FTS No. 58 ISUPSUBJAIL/2017

No. SJDM/FOOD/2016-17/ 669/16 U.T Administration of Daman & Diu Office of the Superintendent, Sub-Jail, Moti Daman – 396220.

Ph: 0260-2230884.

E-mail Id: subjail-daman-dd@nic.in

Date: 28 /03/2017.

LIMITED TENDER NOTICE

Sealed Limited Tenders duly superscribed "Limited tender of the supply of cooked food" are invited for the period of 6 months from the date of award of contract by the Superintendent of Sub Jail, Daman on behalf of the President of India, for the supply of cooked food to the prisoners in the Sub Jail, Daman.

The Limited tenders duly filled in and addressed to the Superintendent of Sub Jail, Daman should reach on <u>07/04/2017</u> before noon, in the office of the Mamlatdar Office, New Collectorate Campus, Dholar, Moti Daman which will be opened on <u>07/04/2017</u> at <u>4:00 p.m.</u> in the presence of attending tenderers.

Detailed information regarding the conditions of the contract, such as earnest money deposit, security deposit, place and timings or supply of cooked food etc. may be obtained during the office hours, from the office of Superintendent, Sub Jail, Daman.

(S. S. Thakkar)

Superintendent, Sub Jail, **D** A M A N.

Copy to:-

- 1. The NIC Secretariat, Daman with a request to upload limited tender notice.
- 2. All the Hotels, Moti Daman and Nani Daman.

सं. एस.जे.डी.एम./भोजन/एस.आर.क्यौ/२०१६-१७/६६ ९११, संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन
अधीक्षक के कार्यालय,
उप कारागार, मोटी दमण- ३९६२२०.
दिनांक:- २८ /०३/२०१७.

सीमित निविदा नोटिस

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधीक्षक, उप-कारागार, दमण सविदा प्रदान किये जाने की तिथि से ६ महीनों के लिए उप कारागार, दमण में कैदियों के लिये पके हुए भोजन की आपूर्ति हेतु मुहरबंद सिमित निविदाए आमंत्रित करते हैं, ज़िनके ऊपर "पके हुए भोजन की आपूर्ति के लिए सिमित निविदा" लिखा हो ।

विधिवत रूप से भरी हुई तथा अधीक्षक उप-कारागार, दमण के नाम से संबोधित सिमित निविदाए दिनांक <u>०७/०४/२०१७</u> तक मामलतदार कार्यालय, समाहर्तालय परिसर, ढोलार, मोटी दमण में पहुंच जानी चाहिए । इन्हे दिनांक <u>०७/०४/२०१७</u> को शाम के <u>४:००</u> बज़े भाग लिए निविदाकर्ताओं के समक्ष खोली ज़ायेगी ।

संविदा के बारे में विस्तृत जानकारी ज़ैसे बयाना जमा, सुरक्षा जमा, जगह और समय या पकाया भोजन आदि की आपूर्ति के रूप में अनुबंध की शर्तों के बारे में अधीक्षक, उप-कारागार, दमण के कार्यालय से कार्यालय समय के दौरान प्राप्त किया जा सकता है।

(एस. एस. ठक्कर)

अधीक्षक

उप-कारागार, दमण.

सेवा में

- र. N.I.C. अनुरोध के साथ सचिवालयं, दमण सिमित निविदा सूचना अपलोड करने के लिए।
- २. सभी होटल, मोटी दमण और नानी दमण ।